Приложение № 1

Приказ ДОУ

ПРИКАЗ

 «О консультативном центре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе структурного подразделения МДОУ

«ЦРР – детский сад №4» (ул. Балашова д. 5) работу

консультативного центра для оказания методической, психолого-

педагогической, диагностической, консультативной помощи

родителям детей, не посещающих ДОУ с 01.10.2014 г.

2. Утвердить список педагогов-специалистов, работающих на

консультативном центре в следующем составе: педагог-психолог,

учитель-логопед, инструктор по ФВ, муз. руководитель.

3. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2014 г. - «Положение о

консультативном центре для родителей (законных

представителей)  детей, не посещающих ДОУ»  (приложение

№1); план работы консультативного центра на 2014-2015

учебный год (приложение №2);  журнал  регистрации  обращений

родителей (законных представителей)  в консультационный

центр МДОУ «ЦРР – д/с №4» г. Всеволожска (приложение №3);

журнал учета работы специалистов  консультативного центра

МДОУ « ЦРР – д/с №4» г. Всеволожска (приложение №4); журнал

предварительной записи обращений родителей (законных

представителей) в консультативный центр   МДОУ «ЦРР –д/с

№4» г. Всеволожска (приложения № 5).

4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.